
 
 

Uchwała Nr XIII/191/15 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

 
z dnia 27 listopada 2015 r. 

 
w sprawie ustalenia składu doraźnej komisji do dokonania zniszczenia zgłoszeń kandydatów    

na ławników 
 
 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.    
z 2015 r., poz. 1515) w związku z § 35 Statutu Gminy i Miasta Czerwionka- Leszczyny stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XI/58/2003 Rady Miejskiej  w Czerwionce-Leszczynach  z dnia 27 czerwca 
2003 r. w sprawie przyjęcia statutu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 81, poz. 
2201 z późn. zm.), 
 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się następujący skład osobowy doraźnej komisji do dokonania zniszczenia zgłoszeń kandydatów    
na ławników powołanej uchwałą Nr XIII/190/15 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia         
27 listopada 2015 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej: 

1) Radny Waldemar Mitura, 
2) Radny Jan Pala, 
3) Radna Stefania Szyp. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Bernard Strzoda 

 


